BANCO SANTANDER 

Núm. de cuenta 51-50065583-4 

Aportación Voluntaria de 

recuperación semestral 

$1095.00 (mil noventa y cinco 
pesos 00/100 m.n.)